各位                              2020年 8月吉日

                        株式会社 聖路加医学生物学研究所

                             代表取締役 長崎 昌之

社名変更のお知らせ

弊社は、経営体制変更・運営内容の拡充に伴いまして 2020年 9月 1日より社名を

株式会社聖路加エスアールエル先端医療研究センターとして新たな出発をいたします。

これを機に 新社名のもと 社員一同 心を新たにして 社業の発展に努力を尽くす所存で

ございますので 何卒今後とも一層のお引立て賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新社名・会社略語

  株式会社 聖路加エスアールエル先端医療研究センター

  (英文名：St. Luke’s SRL Advanced Clinical Research Center, Inc.) 会社略語：SLSRL

２．効力発生日  2020年 9月 1日

３．会社ロゴマーク

４．ホームページドメインの変更について

   社名変更に伴い、ドメインが変更となります。それに伴い、9 月 1 日より下記の通

り、ホームページドメインが変更となります。

  現在）http://www.slmbl.co.jp  ⇒  変更後）http://www.slsrl.co.jp

以上

http://www.slmbl.co.jp/
http://www.slsrl.co.jp/